
Boletín Diario de la Bolsa de Comercio de Rosario - Mercado de Granos / Valores 1

Bolsa de Comercio de Rosario

MERCADO DE CAPITALES
AÑO LXXV - 15.714 - 29/02/12

BOLETÍN DIARIO
OPERACIONES REGISTRADAS EN ROSARIO

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MerVaRos
Totales Operados 29/02/2012

Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. 
15/03/2012 15 15,00 15,00 15,00 13.533,19 13.428,34 1
19/03/2012 19 15,00 15,00 15,00 12.170,35 12.066,22 1
20/03/2012 20 15,00 15,00 15,00 93.391,20 92.554,40 2
21/03/2012 21 17,50 17,50 17,50 38.192,00 37.775,44 1
23/03/2012 23 15,00 15,00 15,00 12.229,45 12.095,24 2
24/03/2012 24 17,00 17,00 17,00 15.000,00 14.806,90 1
25/03/2012 25 15,25 15,25 15,25 6.694,65 6.617,24 1
26/03/2012 26 15,00 15,00 15,00 1.000,00 988,62 1
27/03/2012 27 15,00 15,00 15,00 15.565,20 15.381,88 1
30/03/2012 30 15,00 15,25 15,13 8.700,00 8.574,86 2
31/03/2012 31 15,00 19,00 17,00 42.631,32 41.849,66 4
01/04/2012 32 15,75 15,75 15,75 1.500,00 1.474,55 1
03/04/2012 34 15,75 15,75 15,75 15.565,20 15.301,10 1
04/04/2012 35 15,75 17,00 16,58 63.140,40 62.009,96 3
06/04/2012 37 15,50 15,75 15,56 19.603,23 19.259,30 4
09/04/2012 40 15,75 15,75 15,75 15.565,20 15.288,13 1
10/04/2012 41 15,50 15,50 15,50 8.000,00 7.856,54 1
11/04/2012 42 15,50 15,50 15,50 3.500,00 3.435,80 1
12/04/2012 43 18,00 18,00 18,00 4.600,00 4.495,80 1
13/04/2012 44 15,75 15,75 15,75 2.000,00 1.959,42 1
14/04/2012 45 15,50 18,50 17,00 6.500,00 6.355,96 2
15/04/2012 46 15,50 19,00 17,83 19.400,24 18.938,52 3
17/04/2012 48 15,50 15,50 15,50 3.500,00 3.427,23 1
19/04/2012 50 15,75 18,00 16,88 7.100,00 6.923,75 2
23/04/2012 54 15,75 15,75 15,75 200.000,00 195.281,15 1
24/04/2012 55 15,75 18,00 16,88 204.800,00 199.867,67 2
26/04/2012 57 18,00 18,00 18,00 49.000,00 47.523,52 1
30/04/2012 61 18,50 18,50 18,50 2.000,00 1.936,21 1
04/05/2012 65 17,00 17,00 17,00 16.000,00 15.501,82 1
07/05/2012 68 18,50 18,50 18,50 3.000,00 2.897,21 1
10/05/2012 71 19,00 19,00 19,00 7.479,00 7.197,98 1
11/05/2012 72 18,50 18,50 18,50 3.000,00 2.888,72 1
15/05/2012 76 19,00 19,00 19,00 14.765,99 14.189,84 2
17/05/2012 78 18,50 18,50 18,50 3.000,00 2.880,29 1
18/05/2012 79 19,00 19,50 19,25 24.000,00 22.983,06 2
21/05/2012 82 19,00 19,00 19,00 2.000,00 1.916,21 1
22/05/2012 83 18,00 18,00 18,00 5.690,00 5.461,08 1
24/05/2012 85 18,00 18,00 18,00 49.000,00 46.917,63 1
28/05/2012 89 19,00 19,50 19,25 19.300,00 18.407,48 2
29/05/2012 90 19,00 19,00 19,00 5.000,00 4.771,49 1
30/05/2012 91 19,50 19,50 19,50 5.000,00 4.763,33 1
31/05/2012 92 19,00 19,00 19,00 5.000,00 4.762,03 1
04/06/2012 96 19,50 19,50 19,50 18.400,00 17.484,57 1
06/06/2012 98 19,50 19,50 19,50 4.400,00 4.176,85 1
15/06/2012 107 19,00 19,00 19,00 5.032,26 4.757,37 1
16/06/2012 108 17,00 17,00 17,00 9.000,00 8.550,01 1
11/07/2012 133 16,00 16,25 16,13 100.000,00 94.371,65 2
20/07/2012 142 20,00 20,00 20,00 2.500,00 2.314,81 1
24/07/2012 146 20,00 20,00 20,00 16.583,00 15.339,06 1
25/07/2012 147 16,00 16,25 16,08 150.000,00 140.758,49 3
27/07/2012 149 20,00 20,00 20,00 2.500,00 2.306,62 1
31/07/2012 153 16,50 16,50 16,50 13.000,00 12.148,76 1
13/08/2012 166 16,00 16,00 16,00 19.973,18 18.603,17 1
24/08/2012 177 20,50 20,50 20,50 16.583,00 15.052,77 1
31/08/2012 184 20,50 20,50 20,50 3.000,00 2.713,49 1
14/09/2012 198 21,00 21,00 21,00 3.000,00 2.687,64 1
28/09/2012 212 16,75 21,00 18,88 25.000,00 22.643,63 2
31/10/2012 245 16,75 16,75 16,75 20.000,00 17.963,81 1
30/11/2012 275 17,25 17,25 17,25 20.000,00 17.670,09 1
15/12/2012 290 17,25 17,25 17,25 100.000,00 87.800,54 1
31/12/2012 306 18,00 18,00 18,00 20.000,00 17.347,91 1

1.527.702,82 84

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MerVaRos

7 07/03/2012 11,58 260 24.492.620,23 24.547.031,02
8 08/03/2012 12,37 13 426.685,69 427.842,14
14 14/03/2012 12,94 8 350.666,00 352.405,79
21 21/03/2012 11,82 7 208.004,00 209.418,36
30 30/03/2012 14,19 39 915.943,18 926.628,92

Totales: 327 26.393.919,10 26.463.326,23

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento
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Bolsa de Comercio de Rosario

Cheques Autorizados para Cotizar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Fuente: MerVaRos
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto

Avalado   40802 GARA200300497 NACION  011  487  Sin Inf.  Sin Inf. 20/03/2012 48hs 77.826,00
Avalado   40803 GARA190400199 STANDARD  015  106  Sin Inf.  Sin Inf. 19/04/2012 48hs 2.500,00
Avalado   40804 GARA300300482 HSBC  150  662  Sin Inf.  Sin Inf. 30/03/2012 48hs 1.100,00
Avalado   40805 GARA230300256 CREDICOOP  191  386  Sin Inf.  Sin Inf. 23/03/2012 48hs 5.229,45
Avalado   40806 GARA310300467 MACRO  285  722  Sin Inf.  Sin Inf. 31/03/2012 48hs 9.031,32
Avalado   40807 GARA040400155 MACRO  285  729  Sin Inf.  Sin Inf. 04/04/2012 48hs 38.913,00
Avalado   40808 GARA010400133 MACRO  285  731  Sin Inf.  Sin Inf. 01/04/2012 48hs 1.500,00
Avalado   40809 GARA230300257 MACRO  285  731  Sin Inf.  Sin Inf. 23/03/2012 48hs 7.000,00
Avalado   40810 GARA190300254 SANTA FE  330  0  Sin Inf.  Sin Inf. 19/03/2012 48hs 12.170,35
Avalado   40811 GARA260300239 SANTA FE  330  24  Sin Inf.  Sin Inf. 26/03/2012 48hs 1.000,00
Avalado   40812 GARA060400157 SANTA FE  330  24  Sin Inf.  Sin Inf. 06/04/2012 48hs 1.500,00
Avalado   40813 GARA130400189 SANTA FE  330  24  Sin Inf.  Sin Inf. 13/04/2012 48hs 2.000,00
Avalado   40814 GARA150300538 BERSA  386  13  Sin Inf.  Sin Inf. 15/03/2012 48hs 13.533,19
Avalado   40815 GARA200300498 BERSA  386  13  Sin Inf.  Sin Inf. 20/03/2012 48hs 15.565,20
Avalado   40816 GARA270300200 BERSA  386  13  Sin Inf.  Sin Inf. 27/03/2012 48hs 15.565,20
Avalado   40817 GARA030400150 BERSA  386  13  Sin Inf.  Sin Inf. 03/04/2012 48hs 15.565,20
Avalado   40818 GARA090400188 BERSA  386  13  Sin Inf.  Sin Inf. 09/04/2012 48hs 15.565,20
Avalado   40819 GARA230400237 GALICIA  007  176  Sin Inf.  Sin Inf. 23/04/2012 48hs 200.000,00
Avalado   40820 GARA240400165 GALICIA  007  176  Sin Inf.  Sin Inf. 24/04/2012 48hs 200.000,00
Avalado   40821 ACPY300300254 NACION  011  ALTA  Sin Inf.  Sin Inf. 30/03/2012 48hs 7.600,00
Avalado   40822 ACPY060400067 NACION  011  ALTA  Sin Inf.  Sin Inf. 06/04/2012 48hs 7.300,00
Avalado   40823 ACPY100400178 NACION  011  CHA-  Sin Inf.  Sin Inf. 10/04/2012 48hs 8.000,00
Avalado   40824 ACPY250300154 T.D.FUEGO  268  USHU  Sin Inf.  Sin Inf. 25/03/2012 48hs 6.694,65
Avalado   40825 ACPY060400068 MACRO  285  CA-  Sin Inf.  Sin Inf. 06/04/2012 48hs 4.047,00
Avalado   40826 ACPY110400065 MACRO  285  CHAB  Sin Inf.  Sin Inf. 11/04/2012 48hs 3.500,00
Avalado   40827 ACPY140400087 MACRO  285  CHAB  Sin Inf.  Sin Inf. 14/04/2012 48hs 3.500,00
Avalado   40828 ACPY170400093 MACRO  285  CHAB  Sin Inf.  Sin Inf. 17/04/2012 48hs 3.500,00
Avalado   40829 ACPY060400069 MACRO  285  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 06/04/2012 48hs 6.756,23
Avalado   40830 ACPY150400228 SANTA FE  330  CHAB  Sin Inf.  Sin Inf. 15/04/2012 48hs 4.634,25
Avalado   40831 ACPY040800067 SANTA FE  330  OVIDI  Sin Inf.  Sin Inf. 04/08/2012 48hs 50.000,00
Avalado   40832 ACPY080800066 SANTA FE  330  OVIDI  Sin Inf.  Sin Inf. 08/08/2012 48hs 50.000,00
Avalado   40833 ACPY110800072 SANTA FE  330  OVIDI  Sin Inf.  Sin Inf. 11/08/2012 48hs 50.000,00
Avalado   40834 ACPY150800219 SANTA FE  330  OVIDI  Sin Inf.  Sin Inf. 15/08/2012 48hs 50.000,00
Avalado   40835 ACPY180800070 SANTA FE  330  OVIDI  Sin Inf.  Sin Inf. 18/08/2012 48hs 50.000,00
Avalado   40836 GARA151200594 SANTA FE  330  42  Sin Inf.  Sin Inf. 15/12/2012 48hs 100.000,00
Avalado   40837 PUEN130800028 CORDOBA  020  NUEV  Sin Inf.  Sin Inf. 13/08/2012 48hs 19.973,18
Avalado   40838 GARA110700150 SANTANDER  072  118  Sin Inf.  Sin Inf. 11/07/2012 48hs 50.000,00
Avalado   40839 GARA110700151 SANTANDER  072  118  Sin Inf.  Sin Inf. 11/07/2012 48hs 50.000,00
Avalado   40840 GARA250700303 ITAU  259  46  Sin Inf.  Sin Inf. 25/07/2012 48hs 50.000,00
Avalado   40841 GARA250700304 ITAU  259  46  Sin Inf.  Sin Inf. 25/07/2012 48hs 50.000,00
Avalado   40842 GARA250700305 ITAU  259  46  Sin Inf.  Sin Inf. 25/07/2012 48hs 50.000,00
Avalado   40843 PUEN280900058 C.BS.AS.  029  QUILM  Sin Inf.  Sin Inf. 28/09/2012 48hs 20.000,00
Avalado   40844 PUEN311000044 C.BS.AS.  029  QUILM  Sin Inf.  Sin Inf. 31/10/2012 48hs 20.000,00
Avalado   40845 PUEN301100061 C.BS.AS.  029  QUILM  Sin Inf.  Sin Inf. 30/11/2012 48hs 20.000,00
Avalado   40846 PUEN311200052 C.BS.AS.  029  QUILM  Sin Inf.  Sin Inf. 31/12/2012 48hs 20.000,00
Avalado   40849 GAVA310700070 CREDICOOP  191  292  Sin Inf.  Sin Inf. 31/07/2012 48hs 13.000,00
Avalado   40850 ACPY240700081 GALICIA  007  GOYA  Sin Inf.  Sin Inf. 24/07/2012 48hs 16.583,00
Avalado   40851 ACPY240800066 GALICIA  007  GOYA  Sin Inf.  Sin Inf. 24/08/2012 48hs 16.583,00
Avalado   40852 ACPY200700190 CREDICOOP  191  PALMI  Sin Inf.  Sin Inf. 20/07/2012 48hs 2.500,00
Avalado   40853 ACPY270700088 CREDICOOP  191  PALMI  Sin Inf.  Sin Inf. 27/07/2012 48hs 2.500,00
Avalado   40854 ACPY310800146 CREDICOOP  191  PALMI  Sin Inf.  Sin Inf. 31/08/2012 48hs 3.000,00
Avalado   40855 ACPY140900084 CREDICOOP  191  PALMI  Sin Inf.  Sin Inf. 14/09/2012 48hs 3.000,00
Avalado   40856 ACPY280900086 CREDICOOP  191  CORR  Sin Inf.  Sin Inf. 28/09/2012 48hs 5.000,00

Cheques Autorizados para Cotizar - Sección III:  de pago diferido directos Fuente: MerVaRos
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
No Garantizado   40747   94516585 MACRO  285  369  2200 28/02/2012 14/04/2012 48hs 3.000,00

Garantizado   40748   00002492 SANTANDER  072  277  2000 15/02/2012 22/05/2012 48hs 5.690,00
No Garantizado   40749   65993874 SUPERVIL.  027  019  5000 25/02/2012 28/05/2012 48hs 2.000,00
No Garantizado   40750   65993873 SUPERVIL.  027  019  5000 25/02/2012 21/05/2012 48hs 2.000,00
No Garantizado   40751   65993872 SUPERVIL.  027  019  5000 25/02/2012 18/05/2012 48hs 2.000,00
No Garantizado   40752   94609698 MACRO  285  301  5000 25/02/2012 17/05/2012 48hs 3.000,00
No Garantizado   40753   94609697 MACRO  285  301  5000 25/02/2012 11/05/2012 48hs 3.000,00
No Garantizado   40754   94609696 MACRO  285  301  5000 25/02/2012 07/05/2012 48hs 3.000,00
No Garantizado   40755   65993871 SUPERVIL.  027  019  5000 25/02/2012 30/04/2012 48hs 2.000,00
No Garantizado   40756   53088363 BAPRO  014  110  1429 28/02/2012 15/06/2012 48hs 5.032,26
No Garantizado   40757   53088362 BAPRO  014  110  1429 28/02/2012 15/05/2012 48hs 5.032,24
No Garantizado   40758   53088359 BAPRO  014  110  1429 24/02/2012 15/05/2012 48hs 9.733,75
No Garantizado   40759   99828713 SANTANDER  072  101  2500 28/02/2012 29/05/2012 48hs 5.000,00
No Garantizado   40760   96464646 MACRO  285  841  2000 23/02/2012 31/05/2012 48hs 5.000,00
No Garantizado   40761   53088361 BAPRO  014  110  1429 28/02/2012 15/04/2012 48hs 5.032,24
No Garantizado   40762   53088358 BAPRO  014  110  1429 24/02/2012 15/04/2012 48hs 9.733,75

Garantizado   40763   47066239 CREDICOOP  191  017  1870 10/02/2012 10/04/2012 48hs 1.330,00
Garantizado   40764   99828712 SANTANDER  072  101  2500 28/02/2012 29/04/2012 48hs 5.000,00
Garantizado   40765   96464639 MACRO  285  841  2000 23/02/2012 15/04/2012 48hs 5.000,00
Garantizado   40766   96464645 MACRO  285  841  2000 23/02/2012 30/04/2012 48hs 5.000,00
Garantizado   40767   96464644 MACRO  285  841  2000 23/02/2012 31/03/2012 48hs 5.000,00
Garantizado   40768   99828711 SANTANDER  072  101  2500 28/02/2012 29/03/2012 48hs 4.758,00
Garantizado   40769   81562574 PATAGONIA  034  147  1426 15/02/2012 15/04/2012 48hs 1.000,00

No Garantizado   40770   18100121 SANTANDER  072  181  3300 10/02/2012 10/05/2012 48hs 7.479,00
No Garantizado   40771   94153067 MACRO  285  761  2000 29/02/2012 26/04/2012 48hs 49.000,00
No Garantizado   40772   91923149 MACRO  285  332  2000 29/02/2012 24/05/2012 48hs 49.000,00
No Garantizado   40773   54593500 SANTA FE  330  030  6100 28/02/2012 24/03/2012 48hs 15.000,00
No Garantizado   40774   82777525 PATAGONIA  034  010  1038 10/02/2012 22/03/2012 48hs 38.192,00
No Garantizado   40775   31438700 NACION  011  489  2617 28/02/2012 31/03/2012 48hs 8.600,00
No Garantizado   40776   82777527 PATAGONIA  034  010  1038 10/02/2012 29/03/2012 48hs 76.385,08
No Garantizado   40777   54593499 SANTA FE  330  030  6100 28/02/2012 31/03/2012 48hs 15.000,00
No Garantizado   40778   82777524 PATAGONIA  034  010  1038 10/02/2012 21/03/2012 48hs 38.192,00
No Garantizado   40779   91092347 GALICIA  007  294  6100 28/02/2012 04/04/2012 48hs 15.500,00
No Garantizado   40780   32509009 NACION  011  489  2617 28/02/2012 04/04/2012 48hs 8.727,40
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Bolsa de Comercio de Rosario

Cheques Autorizados para Cotizar - Sección III:  de pago diferido directos Fuente: MerVaRos
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
No Garantizado   40781   02989438 FRANCES  017  478  2000 29/02/2012 18/05/2012 48hs 22.000,00
No Garantizado   40782   02989439 FRANCES  017  478  2000 29/02/2012 28/05/2012 48hs 17.300,00
No Garantizado   40783   02989440 FRANCES  017  478  2000 29/02/2012 30/05/2012 48hs 5.000,00
No Garantizado   40784   02989441 FRANCES  017  478  2000 29/02/2012 04/06/2012 48hs 18.400,00
No Garantizado   40785   02989442 FRANCES  017  478  2000 29/02/2012 06/06/2012 48hs 4.400,00

Garantizado   40786   55912019 BAPRO  014  338  6500 23/02/2012 23/03/2012 48hs 5.923,52
Garantizado   40788   55912020 BAPRO  014  338  6500 23/02/2012 30/03/2012 48hs 5.923,52
Garantizado   40789   55912021 BAPRO  014  338  6500 23/02/2012 05/04/2012 48hs 5.923,52
Garantizado   40792   53615419 SANTA FE  330  042  2508 19/01/2012 18/04/2012 48hs 1.063,47
Garantizado   40793   53615722 SANTA FE  330  042  2508 26/01/2012 25/04/2012 48hs 1.908,53
Garantizado   40795   67175792 CREDICOOP  191  283  2505 30/10/2011 30/04/2012 48hs 2.000,00
Garantizado   40796   54209394 SANTA FE  330  042  2508 09/02/2012 09/05/2012 48hs 3.120,87

Precios de cierre del Mercado de Valores de Buenos Aires - Fuente: Bolsar
Acciones Lideres

Especie Vto Hora Ultimo Var % C Ant Apertura Maximo Minimo Vol Nom Monto Neg NºOp.
ALUA 72hs 16:58 2,600 -3,35 2,690 2,700 2,700 2,580 360.704 946.288 146
APBR Cdo. 12:34 72,400 -0,28 72,600 70,500 72,400 70,500 850 60.750 3
APBR 72hs 16:57 72,100 -0,96 72,800 72,400 73,000 70,500 31.286 2.247.034 84
BHIP 72hs 16:59 1,570 -1,88 1,600 1,520 1,570 1,520 79.293 122.650 18
BMA Cdo. 15:59 9,800 -3,92 10,200 10,000 10,000 9,800 40.557 398.927 13
BMA 72hs 16:59 9,900 -1,98 10,100 10,050 10,250 9,850 212.453 2.114.307 114
BPAT 72hs 11:28 0,000 0,00 3,500 0,000 0,000 0,000 500 1.750 1
COME Cdo. 15:10 0,750 11,94 0,670 0,720 0,760 0,720 168.900 124.675 5
COME 72hs 17:00 0,721 0,84 0,715 0,720 0,760 0,710 2.461.380 1.818.842 232
EDN 72hs 16:59 1,320 1,54 1,300 1,330 1,340 1,300 386.155 508.607 85
ERAR 48hs 16:30 22,000 -13,04 25,300 22,000 22,000 22,000 130 2.860 1
ERAR 72hs 16:59 22,000 -4,56 23,050 23,000 23,150 21,700 159.028 3.518.055 370
FRAN Cdo. 14:49 9,900 1,54 9,750 9,800 9,900 9,640 17.942 175.835 4
FRAN 72hs 16:59 9,700 0,00 9,700 9,800 9,950 9,650 130.674 1.276.989 75
GGAL Cdo. 15:58 3,300 -1,49 3,350 3,400 3,410 3,280 1.061.998 3.510.386 65
GGAL 24hs 16:52 3,340 -1,77 3,400 3,320 3,340 3,310 101.000 335.540 5
GGAL 48hs 11:12 0,000 0,00 3,730 0,000 0,000 0,000 3 10 1
GGAL 72hs 16:59 3,350 -0,59 3,370 3,400 3,420 3,280 2.682.925 8.925.939 422
LEDE 72hs 16:27 6,250 -4,58 6,550 6,400 6,400 6,200 12.084 76.171 37
MOLI 72hs 16:58 27,250 -1,09 27,550 27,600 27,700 27,000 15.307 417.180 65
PAMP Cdo. 13:10 1,990 0,51 1,980 2,000 2,000 1,990 16.000 31.990 2
PAMP 72hs 17:00 2,000 -0,50 2,010 2,010 2,020 1,990 1.289.446 2.582.337 106
PESA Cdo. 13:05 6,910 -4,03 7,200 6,910 6,910 6,910 674 4.657 1
PESA 72hs 16:59 6,900 -2,54 7,080 7,070 7,100 6,900 69.769 483.836 61
TECO2 Cdo. 14:54 17,550 -1,40 17,800 17,500 17,550 17,500 2.798 49.029 2
TECO2 48hs 11:08 17,500 -6,92 18,800 17,500 17,500 17,500 567 9.922 1
TECO2 72hs 16:57 17,850 1,42 17,600 17,500 17,850 17,450 232.229 4.103.908 273
TRAN 72hs 16:55 1,070 -2,73 1,100 1,100 1,120 1,070 178.832 194.624 61
TS Cdo. 15:52 93,500 -0,74 94,200 94,450 94,450 93,500 2.108 198.335 7
TS 48hs 16:48 93,500 -5,46 98,900 94,000 94,000 93,500 12.493 1.171.368 13
TS 72hs 16:59 93,800 0,11 93,700 93,700 95,250 93,500 29.381 2.767.011 110
YPFD 72hs 17:00 125,000 -14,97 147,000 146,500 146,500 125,000 173.507 22.906.774 967
Acciones Pymes

Especie Vto Hora Ultimo Var % C Ant Apertura Maximo Minimo Vol Nom Monto Neg NºOp.
INAG 72hs 16:46 6,000 0,00 6,000 6,000 6,000 6,000 6.034 36.204 1
Panel General

Especie Vto Hora Ultimo Var % C Ant Apertura Maximo Minimo Vol Nom Monto Neg NºOp.
AEN 72hs 16:32 4,480 24,79 3,590 4,480 4,480 4,480 51.030 228.613 27
AGRO 72hs 14:30 3,750 2,46 3,660 3,660 3,750 3,660 2.353 8.673 4
ALPA 72hs 16:58 7,500 1,35 7,400 7,400 7,500 7,150 5.728 41.806 12
APSA Cdo. 14:46 21,000 5,00 20,000 21,000 21,000 21,000 823 17.291 3
APSA 72hs 15:40 20,750 6,41 19,500 20,000 20,750 20,000 1.666 34.198 15
AUSO 72hs 16:32 0,940 -4,08 0,980 0,975 0,975 0,940 33.100 31.726 5
BOLT 72hs 16:29 3,900 0,00 3,900 3,850 3,910 3,850 23.028 89.528 21
BRIO 72hs 16:36 6,900 0,00 6,900 7,200 7,200 6,740 3.095 21.256 11
CADO Cdo. 15:31 4,950 4,21 4,750 4,950 4,950 4,950 1.500 7.425 2
CADO 72hs 16:59 5,050 1,20 4,990 4,900 5,050 4,900 18.449 91.465 23
CAPU 72hs 16:11 4,820 -2,03 4,920 4,920 4,920 4,820 4.000 19.526 5
CAPX 72hs 16:34 4,050 -5,81 4,300 4,050 4,050 4,050 1.500 6.075 1
CARC 72hs 16:59 0,920 -0,22 0,922 0,930 0,930 0,900 33.155 30.582 11
CELU 72hs 16:51 4,300 -2,27 4,400 4,200 4,300 4,200 13.050 55.177 16
CEPU2 72hs 16:44 18,600 -1,59 18,900 18,800 18,800 17,800 36.164 655.409 161
CRES 72hs 16:51 6,240 -0,48 6,270 6,250 6,250 6,200 140.250 872.191 35
DYCA 72hs 16:59 6,000 -2,28 6,140 5,800 6,000 5,800 1.820 10.590 2
ESTR 72hs 16:53 4,000 8,11 3,700 4,000 4,000 4,000 300 1.200 1
FIPL 72hs 14:29 1,700 0,00 1,700 1,720 1,720 1,700 2.074 3.544 2
GAMI 72hs 16:39 23,500 -2,12 24,010 25,000 25,000 23,000 2.320 53.927 14
GARO 72hs 16:50 5,950 8,18 5,500 5,400 6,000 5,350 57.600 331.731 54
GRIM 72hs 16:29 3,850 2,67 3,750 3,850 3,850 3,850 1.800 6.930 3
INAG 72hs 16:46 6,000 0,00 6,000 6,000 6,000 6,000 6.034 36.204 1
INDU 72hs 17:00 1,880 0,00 1,880 1,840 1,880 1,800 26.200 48.288 20
IRSA 72hs 16:58 5,280 2,52 5,150 5,170 5,280 5,170 39.315 205.416 27
JMIN 72hs 16:11 4,100 -4,65 4,300 4,100 4,100 4,100 3.000 12.300 1
LONG 72hs 16:44 2,100 0,00 2,100 2,010 2,100 2,010 4.256 8.617 4
METR 72hs 16:47 0,840 9,80 0,765 0,840 0,840 0,840 4.761 3.999 3
MIRG Cdo. 11:35 82,000 5,13 78,000 82,000 82,000 82,000 110 9.020 2
MIRG 48hs 11:29 82,400 24,85 66,000 82,400 82,400 82,400 50 4.120 1
MIRG 72hs 16:59 79,500 -3,64 82,500 82,000 82,800 78,500 2.091 167.797 47
MORI 72hs 15:59 5,500 0,00 5,500 5,500 5,500 5,500 3.491 19.202 5
PATY 72hs 16:51 9,900 -1,00 10,000 9,900 9,900 9,500 1.067 10.308 7
PERK 72hs 13:25 0,830 0,00 0,830 0,830 0,830 0,830 1.250 1.037 1
POLL 72hs 12:09 0,180 0,00 0,180 0,180 0,180 0,180 8.000 1.440 1
REP 72hs 13:36 128,000 0,00 128,000 128,000 128,000 128,000 513 65.671 4
RIGO 72hs 13:14 39,500 0,64 39,250 39,500 39,500 39,500 170 6.710 2
ROSE 72hs 16:56 1,360 0,00 1,360 1,310 1,360 1,300 22.499 29.705 12
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Mercado de divisas Mercado cambiario
Cada 100 unidades, excepto (*) Comprador Vendedor Comprador Vendedor
Dólar EE.UU. (*) 4,3170 4,3570 USD Banco Nación 4,3170 4,3570
Libra esterlina (*) 6,8796 6,9520 USD Bco Central Referencia 4,3565
Euro (*) 5,7645 5,8183 USD Interbancario 4,3550 4,3575
Franco Suizo 478,1986 483,2891 USD Mayorista bancos 4,3550 4,3600
Yen 5,3242 5,3807 USD Mayorista casas cambio 4,7100 4,7200
Dólar canadiense 437,5214 442,1018 USD Minorista casas cambio 4,3250 4,3750